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TEZLİ: Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden mezun olmak ve Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik 

Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) başvurduğu programın puan türünde en az 55 standart puana sahip olmaları gerekir. Yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde; ALES puanının yanı sıra, lisans not ortalaması ve mülakat sonucu da 

değerlendirilir.

DOKTORA: Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden mezun olmak, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında yüksek lisans yapmış olmak, Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından merkezi olarak yapılan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavından (ALES) sayısal puan türünde en az 55 ve Merkezi yabancı dil sınavından en az 55 standart puana sahip olmaları gerekir. Doktora 

programlarına öğrenci kabulünde; ilgili puanların yanı sıra, lisans/yüksek lisans not ortalaması ve mülakat sonucu da değerlendirilebilir.

TEZLİ:Dört yıllık lisans diplomasına sahip olmak. ALES' den başvurduğu programın herhangi bir program türünden en az 55 puan almak. Adayların mezun oldukları bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.

DOKTORA: Yüksek Lisans Diplomasına Sahip Olmak, ALES'ten sayısal ve/ veya eşit ağırlık puan türlerinden 55 puan almış olmak,YDS'den en az 55 puan almak,Yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden 

birinden Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavından en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan alınması zorunludur.İlan edilmiş kontenjanlara göre adayların programa kabul edilmeleri ve yerleştirilmeleri 

için ön kayıt olduktan sonra ilgili Enstitüye bağlı Anabilim dalının hazırladığı sözlü ve/veya yazılı sınavdan geçerli not (75) almaları gerekmektedir. Adayların mezun oldukları bölümler dikkate alınarak gerekli görülürse Bilimsel Hazırlık programı uygulanır.

Hemşirelik Anabilim Dalı/ Tezli/Tezsiz  

Yüksek Lisans ve Doktora Programları
- - - - -

TEZSİZ: Lisans hemşirelik mezunu olmak, ALES ve yabancı dil puanı aranmamaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri lisans programının  YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir.

TEZLİ: Lisans hemşirelik mezunu olmak, ALES sayısal puan türünden en az 55 almış olmak, Merkezi Yabancı Dil Sınavından en az 50 puan almış olmak tercih sebebidir.

Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri lisans programının YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde ALES puan şartı aranmamaktadır.

DOKTORA: Hemşirelik ya da hemşireliğin herhangi bir anabilim dalında yüksek lisans derecesine sahip olmak, ALES sayısal puan türünden en az 55 puan ve Yabancı Dil Sınavı’ndan en az 55 puan sahip olması gerekir. Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde 

ALES puan şartı aranmamaktadır. Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri programların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini  belgelemeleri gerekmektedir.

TEZLİ: Yüksek Lisans programına başvurabilmek için adayların, Beslenme ve Diyetetik lisans diplomasına sahip olmaları ve ALES sayısal puan türünde en az 55 puan almış olmaları gerekmektedir.Yabancı uyruklu öğrencilerin, daha önce öğrenim gördükleri 

kurumların YÖK tarafından eşdeğer kabul edildiğini belgelemeleri gerekmektedir. Yabancı uyruklu öğrencilerin kabulünde ALES puanşartı aranmamaktadır.

DOKTORA: Doktora programına başvurabilmek için adayların; Beslenme ve Diyetetik, Beslenme Bilimleri, Diyetetik, Toplu Beslenme Sistemleri ve Toplum Beslenmesi alanında lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmaları gerekmektedir. Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü'nün ilgili kurulunun uygun bulduğu farklı disiplinlerden de adaylar doktora yapmak üzere kabul edilebilir.

Adayların ALES (Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitimi Giriş Sınavı) ve YDS (Yabancı Dil Bilgisi Seviye Tespit Sınavı) veya eşdeğerliliği Üniversitelerarası Kurulca belirlenen sınavlara girmiş ve TC Haliç Üniversitesi Senatosu'nun öngördüğü minimum 

puanları almış olmaları gerekir. (ALES sayısal 55, YDS 55)

Belgeleri tamamlanan adaylar programa başvurmak için sınava girme hakkı kazanır. Enstitünün ilan ettiği belirli gün ve saatte, yazılı ve mülakat sınavı yapılır (Yazılı sınavdan 70 ve üzeri puan alan adaylar

mülakata alınır ve değerlendirmeye tabi tutulur). Niceliksel ve niteliksel notlar ağırlandırılarak, ağırlıklı notuna göre sıralandırılan adaylardan kontenjan dahilindeki en yüksek puanlı olanlar, programa kabul edilir. Lisans başarı notu, Yüksek Lisans başarı notu, 

ALES notu, İngilizce dil yeterliliği, Mülakat notu dikkate alınarak hesaplanır.

**** Toplam kontenjan tezli yüksek lisanslarda 15, tezsiz yüksek lisanslarda 30 ve doktora programlarında 15 olup; yabancı 

öğrenciler, özel öğrenciler ve yatay geçiş yapan öğrenciler toplam kontenjana dahildir.
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SAĞLIK BİLİMLERİ PROGRAMLARI

YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA ÖĞRENCİLERİ İÇİN KONTENJAN VE BAŞVURU KOŞULLARI

HEMŞİRELİK

BESLENME ve DİYETETİK

Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı/ Tezli 

Yüksek Lisans ve Doktora Programları
- - - - -

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı/ Tezli 

Yüksek Lisans ve Doktora Programları
- - - - -
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